
HIPPODROME DE MAUQUENCHY (R3) 

MERCREDI 21 FEVRIER 2024

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 55PRIX HORSE WINNER - 15 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 6.000 Euros

FAVORIS : 2 – 5 – 7 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 11 – 2 – 7 – 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

HASHTAG DU LION 
GIORGIO DU VIVIER 
HELOUIS DE ZAERI 
GINA VOLO 
GLAXO LEMAN 
HARRY DU LYS 
HARD ROCK HAUFOR 
FESTIF DU RADON 
HORACIO DE CERISY 
HELECHO 
FEDEROVKA 
ESTIME MOI 
FIER D'ARS 
ETOILE DES BROUETS 
EDISON CEIJY 

WASSELIN Fra. 
VER HULST Mar. 
NICOLAYSEN E. 
LABOUTIQUE S. 
CAVANIE P. 
SCHWARTZ B. 
HOSTE Sve. 
CAILLET Dav. 
UNTERREINER A. 
TROIA Pie. 
DEWULF S. 
LOUCHE J. C. 
DEMUYNCK Fre. 
DAULIER A. 
CORBIN M. 

SOUDAIN A.M. 
MASSCHAELE G. 
LEBREC M. 
LABOUTIQUE S. 
VALLETTE J.F. 
GRUMETZ J. 
CHAINEUX J.M. 
CHAUSSIER R. 
PICOT P. 
LE BEC H. 
DAUGEARD PH. 
CHASSAGNE C. 
DEMUYNCK F. 
DAULIER A. 
CORBIN R. 

(23) 9a 5a Da 9a 3a  
7a (23) 8a 3a 6a 5a  
7a (23) 3a 0a (22) 0a  
Da (23) Dm Dm 0a  
2a 6a (23) 1a 8a 6a  
(23) 5a 6a Dm 4m 8a  
(23) 1a 1a 1a 8a 1a  
(23) 8a 5a 9a 9a 5a  
(23) Da 2a 6a 3a 0a  
(23) 7a 3a 4a 2a 8a  
6a 6a 9a (23) Da 6a  
Dm 6m 7a 5a (23) 5a  
0a (23) 2a 4a 6a 9a  
(23) 8a 0a 4a 4a 2a  
6a Da (23) 7a 2a Da  

34 095 € 
38 095 € 
38 335 € 
43 460 € 
43 850 € 
43 935 € 
46 655 € 
77 840 € 
78 100 € 
93 320 € 
94 315 € 
97 515 € 
98 496 € 
98 680 € 
99 825 € 

H7 
H8 
H7 
F8 
H8 
H7 
H7 
H9 
H7 
H7 
F9 

F10 
H9 
F10 
H10 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
11H 25PRIX DU PAYS DE BRAY - 11 Concurrents - Attelé - 2 225M - 17.000 Euros

FAVORIS : 4 – 7 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 8 – 4 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LUCY LIGNERIES 
LEADER DU LOISIR 
LYNX DE LARRE 
LYRA POTERIE 
LUX DE LA MESLIERE 
LEGATO DE FELLIERE 
LE BOSS DANOVER 
LOOK DE VALAILLES 
LETTY DE BEYLEV 
LAVANDE DE ROCHE 
LOOK MESLOIS 

GUERINEAU F. 
ABRIVARD L. 
OUVRIE F. 
HESLOUIN Cha. 
LOCQUENEUX D. 
LAGADEUC F. 
LEGROS M. 
GELORMINI G. 
CALO T. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 

RIPOLL RIGO A. 
ABRIVARD L. 
ROGER S. 
HESLOUIN C. 
LOCQUENEUX D. 
GRIMAULT A.P. 
MARIE B. 
TESSANDIER A. 
CUILLER C. 
TRIBLE P. E. 
BELLOCHE P. 

     
6a 5a 
(23) 7a 2a Da 
3a 9a 
1a 
Da 1a 
3a 2a 6a 
2a 4a (23) 4a 
6a (23) 4a Da 3a 3a 
6a 3a (23) 3a 3a 
Da 8a 3a Da (23) Da 

     
1 150 € 
3 265 € 
4 620 € 
5 400 € 
5 625 € 
5 755 € 
5 922 € 
6 180 € 
6 360 € 
6 440 € 

F3 
M3 
H3 
F3 
M3 
H3 
H3 
M3 
F3 
F3 
M3 

2 225 
2 225 
2 225 
2 225 
2 225 
2 225 
2 225 
2 225 
2 225 
2 225 
2 225

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
12H 27PRIX DES ETABLISSEMENTS FREULET - 11 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 6 – 4 – 5 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 9 – 8 – 5 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

KREATION DE L'AVRE 
KALYPSO MI AMOR 
KISS ME JIVE 
KARINA JOSSELYN 
KALINE DE COSSE 
KENNY PEARL 
KOMMUNES DE PLAY 
KARELIA 
KUNDERA D'ALOUETTE 
KANA DE SUCE 
KEILA DU PERCHE 

DUCROCQ F. 
RAFFIN E. 
DARLAY L. 
CHAVATTE A. A. 
LELIEVRE E. 
VAN DEN PUTTE JR J. 
BLANDIN F. 
BIZOUX Lau. 
GELORMINI G. 
DESMIGNEUX P. 
SEGUIN V. 

DUCROCQ F. 
BOUILLON D. 
JARRY V. 
CHAVATTE A. 
LEDUC A. 
ROUSSEL A. 
BLANDIN F. 
ROSENZWEIG J. 
CHAVATTE A. 
DESMIGNEUX P. 
SEGUIN V. 

8a 5a 9a (23) 8a 6a  
0a (23) Da Da 1a 5a  
(23) 4m 7m 6a Da Da  
3a (23) 1a Da 3a 
3a 6a (23) 2a 1a 
2a 1a (23) 1a 2a 4a  
3a 6a (23) 5a 4a 6a  
4a 4a (23) Da 7a 8a  
5a Da (23) 3a 1a 2a  
Dm Dm (23) 5m 6m  
Da (23) 7a 9a 3a 9a  

5 290 € 
10 145 € 
10 250 € 
10 400 € 
12 065 € 
12 545 € 
13 210 € 
13 365 € 
13 580 € 
13 800 € 
14 220 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 55PRIX MARCEAU DECLE - 10 Concurrents - Monté - 2 850 M - 16.500 Euros

FAVORIS : 3 – 2 – 7 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 5 – 3 – 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

JULKO D'OCQUE 
JABIOLE BELLEMARE 
JUST PARTY DU FIEF 
JEAN PIERRE 
JOBERMAN DU HOME 
JUST FOR YOU PIYA 
JAG D'URZY 
JIRAFENN LORIETTES 
JADORE D'ISQUES 
JACADI DE RANCHVAL 

POULAIN Aga. 
BERTIN Lil. 
MEUNIER Aur. 
MAILLARD Jus. 
ROGER Cl. 
FERRON Jea. 
LACOMBLEZ Emm. 
JOLY M. 
GRUMETZ Max. 
GODEY Hél. 

SOUDAIN A.M. 
GODARD C. 
LECOQ H. 
GARANDEAU A. 
CLIN CH. 
GIARD F. 
PESCHET L. 
FRERET P. 
KOUBICHE J. 
DEVENNE E. 

Dm (23) 3a Da Da 8a  
Da 3a Da (23) 9a Da  
7a 6m Da (23) 9a 8m  
(23) 6a Da 0a 1a Da  
2m 5m (23) 5m 4m 2m  
9a 9a (23) 2a 6m Da  
4a (23) Dm 8m Da 2a  
3m (23) 5m 9m 9m 1m  
7a 4a 7a 6a (23) 3a 5a  
(23) Dm 9a Dm 6m 8a  

3 150 € 
6 430 € 
8 160 € 
9 030 € 

13 935 € 
20 095 € 
23 885 € 
24 025 € 
24 110 € 
25 620 € 

H5 
F5 
F5 
H5 
M5 
F5 
H5 
F5 
H5 
H5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
13H 12PRIX SEINE TP - 13 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 2 – 3 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 8 – 2 – 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KAISER FROMENTRO 
KHEOPS DORE 
KRONOS DE COSSE 
KORLY MONTAVAL 
KYROC D'ERPION 
KING TURGOT 
KIWI DE LARRE 
KING FROMENTRO 
KINO DE LAUMIERE 
KENESIS MIXO 
KRISTAL DES MOYEUX 
KIWI DE L'OISON 
KOALA DU HIDOUX 

RAIMBEAUX N. 
VASSARD B. 
LELIEVRE E. 
LEGROS M. 
CHAINEUX Jea. M. 
BLANDIN F. 
SENET J.F. 
LARDILLIER TH. 
RAFFIN E. 
HORRACH VIDAL Gui. A. 
DROMIGNY T. 
MESNIL C. 
CRESPEL D. 

RAIMBEAUX N. 
DESSARTRE E. 
LEDUC A. 
FERREIRA J.D. 
CHAINEUX J.M. 
BLANDIN F. 
SENET J.F. 
LARDILLIER TH. 
LEMOINE A. 
HORRACH VIDAL G. 
DROMIGNY N. 
DUVALDESTIN TH. 
ROUER B. 

Dm (23) 5m 3m Dm  
1a Da (23) 5a 3a Da  
Da Da (23) 2a Da 1a 
Da (23) Da Da Da 1a  
(23) 6a 1a 2a Da 6a  
4a Da Da (23) 5a Da  
9a 7a Da (23) Da 9a  
5a (23) 2a 1a Da 5a  
3a 8a Da (23) 3a 2a  
9a (23) 0a 1a 2a 2a  
3a (23) 5a 5a Da Da  
(23) 5a 8a 1a 1a Da 
5m 7a Dm (23) Dm 5m  

7 070 € 
8 630 € 
9 800 € 

11 510 € 
11 765 € 
11 800 € 
13 365 € 
13 475 € 
13 875 € 
13 910 € 
14 005 € 
14 150 € 
14 325 € 

M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
13H 47PRIX LES CHAUMIERS HAUT-NORMANDS - 18 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 4 – 7 – 9 – 13 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 4 – 16 – 7 – 17 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

JACKPOT BOOSTER 
JOUEUR DU METZ 
JAGOAR DU TRIEUX 
JUMPER 
JOUVENCE DE KACY 
JUSTE AVANT 
JAZZMAN SYGA 
JOYAU DARLING 
JUNE DU CHATAULT 
JACKPOT DE VIETTE 
JENY DES MALBERAUX 
JUST FOR FUN 
JOY OF LIFE 
JUNKO SEPT 
JOSIO DU POMMEREUX 
JIRENZO 
JAMBAVAN 
J'ADORE D'EURVAD 

DROMIGNY T. 
MUIDEBLED A. 
VANMEERBECK J. 
DOUANEAU E. 
RAFFIN E. 
HOUEL Pie. 
LAURENT A. 
GUERINEAU F. 
LOCQUENEUX D. 
CHAINEUX Jea. M. 
VALLETTE A. S. 
LAMARE T. 
DUBOIS J.PH. 
SENET J.F. 
DULONG D. 
VERVA Pie. Y. 
LEGROS M. 
ROIG-BALAGUER R. 

GODEY P. 
MUIDEBLED A. 
VANMEERBECK J. 
MOTTIER M. 
FRERET P. 
HOUEL G. 
LAURENT A. 
RIPOLL RIGO A. 
LOCQUENEUX D. 
CHAINEUX J.M. 
THOREL G. 
LAMARE T. 
MOULIN PH. 
SENET J.F. 
ROGER S. 
VANBERGHEN A. 
MARIE B. 
ROIG BALAGUER G. 

3a 8a (23) 5a 7a 0a  
Da 0a (23) 9a Da Da  
8a 0a (23) Da Da 4a  
Da Da (23) 2a 3a  
0a 7a (23) 2a Da 0a  
(23) Da 8a 1a Dm Dm  
(23) Da 1a 0a Da 2a  
(23) Da 6a 0a 4a 3a  
(23) 0a 0a (22) 1a  
0a (23) Da 5a 2a 2a  
(23) 5a 0a Da 3a 3a  
9a (23) Da Da 4a  
4a 1a (23) 5a 1a 3a  
Da 4a (23) 5a 0a 9a  
(23) Da 1a 4a Da 0a  
(23) Da 4a 5a 5a 5a  
4a (23) 2a 2a 2a 1a  
(23) 4m 2m 1m 3m  

21 195 € 
22 155 € 
22 620 € 
22 840 € 
22 900 € 
23 180 € 
23 320 € 
23 575 € 
24 450 € 
37 105 € 
43 485 € 
43 780 € 
44 345 € 
45 170 € 
45 230 € 
45 250 € 
45 885 € 
46 170 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 
H5 
M5 
H5 
F5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
14H 22PRIX DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES - 18 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 5 – 4 – 11 – 7 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 12 – 5 – 11 – 18 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

IN THE SUMMERTIME 
ILARIO DE NAPPES 
IDO MENDY 
I LOVE APPLE 
ICE DREAM ROYAL 
IAKARI 
IDOLE DARLING 
ITALIQUE DU CLOS 
ISEA DU QUENNE 
INSERT DU BAS BOSQ 
I LOVE IGNY 
INDIEN D'HERIPRE 
IT'S PAT 
IPOCALYPSE LOVE 
IRINO DE GUERON 
IRONIE D'HERIPRE 
ILLUMINATI 
IPSIE DE LA LUNE 

POISSON P. J. 
D'HAENENS N. 
CIMAROSTI P. 
PLOQUIN Pau. PH. 
VERVA Pie. Y. 
JEAN C. 
GELORMINI G. 
DOUSSET Y. 
HOUEL Pie. 
DUCROCQ F. 
OUVRIE F. 
BEAUCHENE TH. 
VALLETTE J. F. 
RAFFIN E. 
DOLLION A. 
MERIEL A. 
MUIDEBLED A. 
DESMIGNEUX F. 

POISSON PH. J. 
D'HAENENS N. 
CIMAROSTI P. 
GRIMAULT A.P. 
MOINON G. 
JEAN C. 
VIEL PIERRE N. 
DOUSSET Y. 
MOQUET V. 
DUCROCQ F. 
GODEY P. 
GOETZ V.M. 
VALLETTE J.F. 
CHASSAGNE C. 
DOLLION A. 
TERRY F. 
MUIDEBLED A. 
JAVELLE D. 

Da (23) 9a 2a 5a 6a  
5a 6a (23) 3a Da 5a  
5a 5a (23) 3a 3a 6a   
Da 2a (23) 2a 7m 4a  
3a (23) 4a 7a Da Da  
6a 8a (23) 7a 2a 1a  
5a 0a (23) 3a 3a 6a  
5a (23) Da Da 3a 5a  
Da Da (23) Da 9a 1a  
0a (23) 0a 9a Da 0a  
6a 2a (23) 5a 5a Da  
4a 5a (23) 1a 4a 9a  
(23) 6a 4a 4a 7a 7a 0a  
9a Da (23) 1a 8a 8a  
(23) 3a 2a Da Da 4a  
0a (23) 7m Dm 9m Dm  
0a (23) 0a 7a 1a 1a  
9a 0a (23) 4a 7a 1a  

32 300 € 
33 865 € 
35 042 € 
35 540 € 
36 300 € 
36 880 € 
37 360 € 
37 450 € 
37 970 € 
68 160 € 
70 100 € 
70 852 € 
71 902 € 
73 110 € 
73 340 € 
73 650 € 
73 670 € 
74 025 € 

M6 
M6 
H6 
F6 
H6 
H6 
F6 
F6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
F6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
14H 57PRIX DE LA SELLERIE MENAND - 18 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 27.000 Euros

FAVORIS : 9 – 7 – 6 – 5 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 16 – 9 – 4 - 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

HOUSTON ROCKET 
HEROS DE BANVILLE 
ILDO DU VIVIER 
IDEFIX JIHEM 
IALKO JENILAT 
ICARE DE PHYT'S 
INDUCTIF 
IVON DE LA MONERIE 
IOUPY TOLLEVILLE 
ITALIA SOLO 
INDUS VAL 
GIANT STEPS 
IF YOU CAN 
IDYLLE DU PERSIL 
IMIKO JIEL 
INDIEN DE FONTAINE 
ISERIA GRIFF 
HOMMAGE DE LARRE 

JAVELLE Dav. 
LEGROS M. 
VANMEERBECK J. 
RAFFIN E. 
DESMARRES AU. 
LAMY R. 
LOCQUENEUX D. 
HERBEAU E. 
SZIRMAY E. 
HOUYVET S. 
CHAINEUX Jea. M. 
LELIEVRE E. 
VERVA Pie. Y. 
SENET J.F. 
OUVRIE F. 
GELORMINI G. 
HUE R. 
DULONG D. 

JAVELLE D. 
THEVENET X. 
VANMEERBECK J. 
DE JESUS A. 
DESMARRES A. 
VARIN M. 
GOOP B. 
DELENCLOS F. 
SZIRMAY E. 
HOUYVET S. 
CHAINEUX J.M. 
LELIEVRE E. 
VERVA P.Y. 
CURENS G. 
DERSOIR J.L. 
DANET P. 
GUARATO S. 
ROGER S. 

6m (23) 0m Dm 9a  
1a 2a (23) 0a 0a 1a  
0a (23) Da Da 8a  
3a 1a (23) 5a 2a 6a  
2a (23) 5a 2a 8a 3a  
1a 1a 0a (23) 3a 5m  
8a 2a (23) 4a 2a Da  
(23) Da Da Da 4a  
2a 2a Da (23) 4a 2a  
Da (23) 4m 6m (22)  
(23) 6a 2a 1a 9a 8a  
3a 2a (23) 1a 5a 1a  
3a 3a (23) 7a 6a 5a  
(23) 8a 0a 0a 7a 5a  
4a 8a 0a (23) 3a 8a  
(23) 2a 7a 5a 4a 1a  
(23) 0a 6a 1a 4a 3a  
Da 6a (23) 5a 7a 3a  

61 525 € 
66 235 € 
66 750 € 
66 760 € 
67 050 € 
67 105 € 
67 343 € 
99 884 € 

101 340 € 
105 800 € 
106 385 € 
112 995 € 
121 220 € 
122 040 € 
122 890 € 
123 480 € 
124 380 € 
127 555 € 

H7 
H7 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H8 
H6 
F6 
F6 
H6 
F6 
M7 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


